BEDELİ (TL) 

İHALE 
BAŞLANGIÇ 

TARİH VE SAATİ 

KULLANIM 
ŞEKLİ 

SİTE OLANAKLARI 

C2 2 7 2.605.000 0 78.150 23.03.2023/12.00 MESKEN 
AÇIK YÜZME HAVUZ, FİTNESS 

SALONU, AÇIK KAPALI 
OTOPARK 

2. Satışa çıkarılan dairenin muhammen bedeli KDV dahil 2.605.000,00TL- 

(İkiMilyonAltıYüzBeşBinTürkLirası)’dır. 

3. İhaleye yalnızca ihale şartnamesinin tümünü kabul eden gerçek ve tüzel kişiler katılabilecektir. 

4. İhale, online olarak www.gayrimenko.com internet sitesi üzerinden, 23/03/2023 Perşembe günü 

Saat 12:00’de başlayacak ve aynı gün saat 18:00’da bitecektir.